
 
 
 

Ing. Tomáš Kubík 
Manažer komunikace / Tiskový mluvčí     
Penny Market s.r.o. , Počernická 257 · 250 73 Radonice 
Tel.: +420 284 096 183 
E-mail: tomas.kubik@penny.cz Internet: www.penny.cz 
 
 

 
PENNY SE OTEVÍRÁ LÉTU 
Praha, 14. červen 2023 
 

PENNY prodloužilo v letních měsících prodejní dobu na celkem 23 svých prodejnách po celé 
zemi. Od 1. června tak v nich mohou zákazníci nakoupit až do 21 hodin.  

„Otevírací dobu našich prodejen stanovujeme vždy v závislosti na nákupním chování našich zákazníků. 
Ve větších městech, kde je jiný životní rytmus, máme otevřeno standardně do 21 hodin. Naopak na 
menších městech zavíráme ve 20 hodin, protože víme, že lidé už jsou v tuto dobu doma s rodinami. 
Důležitým faktorem při rozhodování o tom, kde a do kolika hodin budeme mít otevřeno, jsou také naši 
zaměstnanci. Uvědomujeme si, jak je jejich práce náročná. Pro ně práce uzavřením prodejny nekončí, 
musí ji pak ještě uklidit a připravit na druhý den,“ popisuje Marian Olajec, vedoucí oddělení prodeje 
PENNY a pokračuje: „V letních měsících tradičně reagujeme na prázdninový režim mnoha rodin, které 
si potřebují nakoupit v místě dovolené i po celodenních aktivitách. Máme dlouhodobě vytipované 
prodejny, kde lidem, kteří do jejich okolí míří za odpočinkem, vycházíme vstříc a v tomto období 
prodlužujeme otevírací dobu každoročně.“ 

Od 1. června až do 30. září, tedy v letních měsících, bude na celkem 23 prodejnách prodloužena 
otevírací doba až do 21té hodiny.  

Prodejny s prodlouženou otevírací dobou do 21:00 hodin od 1. 6. do 30. 9. 2023: 

• Odry, Nádražní 293/20 
• Fulnek, U Sýpky 280 
• Hustopeče, Brněnská 377/55 
• Frenštát pod Radhoštěm, Pod Šenkem 1906 
• Velká Bystřice, ČSA 987 
• Karolinka, Vsetínská 414 
• Tišnov, Nádražní 1797 
• Strážnice, Veselská 1868 
• Ledeč nad Sázavou, Koželská 1303 
• Votice, U autobusového nádr. 935 
• Zruč nad Sázavou, 1. Máje 
• Ústí nad Labem - Střekov, Železničářská 1602/ 7 
• Libochovice, Havlíčkova 859 
• Doksy, Sokolská 924 
• Holice, Hradecká 1122 
• Třebechovice, Žižkova 1378 
• Týniště nad Orlicí, Mostecká 14 
• Kralovice, Žatecká 946 

mailto:tomas.kubik@penny.cz


 
 

Ing. Tomáš Kubík 
Manažer komunikace / Tiskový mluvčí     
Penny Market s.r.o. , Počernická 257 · 250 73 Radonice 
Tel.: +420 284 096 183, Mob.: +420 722 184 427  
E-mail: tomas.kubik@penny.cz Internet: www.penny.cz 
 

• Blovice, Setecká 
• Český Krumlov, 5. Května 
• Suchdol nad Lužnicí, Tyršova 
• Kaplice, Na Vyhlídce 734 
• Stříbro, Benešova 1442 

 

O společnosti PENNY MARKET Česká republika 
Společnost Penny Market s.r.o. je dceřinou společností mezinárodního obchodního řetězce REWE, který je jednou z 
největších světových obchodních společností. Na český trh vstoupil Penny Market v roce 1997 a zaměřil se zejména na 
rozvoj prodejní sítě v regionech. Díky tomu dnes provozuje více než 400 prodejen, tedy nejširší síť v ČR, a poskytuje práci 
více než 6 000 zaměstnancům. Pravidelně slaví úspěchy v programu Volba spotřebitelů a svým zákazníkům nabízí věrnostní 
program PENNY karta. 

mailto:tomas.kubik@penny.cz

